

地産米粉^{エルフィン}で作った乾パン

食物アレルギーを持つ人も食べられます。

アレルギー特定原材料27品目使用なし。

国産米を100%使用、グルテンフリー！

賞味期限 5 年、災害備蓄用として。

卵 / 乳 / 小麦 / そば / 落花生 / えび / かに

あわび / いか / いくら / オレンジ / キウイフルーツ / 牛肉 / くるみ / さけ / さば / 大豆 / 鶏肉

バナナ / 豚肉 / まつたけ / もも / やまいも / りんご / ゼラチン / カシューナッツ / ごま / 魚介類

0%

Gluten Free!

※本製品は、米粉専用工場で、自社製粉して商品を作っています※



お米の甘みと程よい口溶け

素材にこだわった、確かな味。お米の粉だからできた満足感。

袋入り（幼児主食 1 日分のエネルギーが摂取できます）

缶入り（幼児主食 3 分の 2 日分のエネルギーが摂取できます）